Casetta Gartenpro
Mod.  ERIKA
eland 2020
issue to third parties whatever authority
TECHNISCHE INFORMATION
Vierseitig gehobelte Wandbohlen von 18 mm mit Nut und Feder, europäisches Fichtenholz
Dachbretter 15 mm Nut und Feder
Vorne und hinten 20cm, seite 20cm

_____________________________________________________________
EAN-Nummer:
Artikel/Typenbezeichnung
Serien-/Produktionsnummer CN07..
zu finden auf der Montageanleitung
Lieferdatum
BESCHREIBUNG DER BEANSTANDUNG:
Mängel sind immer mit (digitalen) Fotos zu hinterlegen, dies zum Zwecke der Qualitätssicherung!
WICHTIGE HINWEISE!
• Bitte übermitteln Sie die vollständig ausgefüllten Unterlagen, die gekennzeichnete Teileliste, Kaufbeleg und nötiges Bildmaterial.
• Nur bei ordnungsgemäßer Mangelanzeige kann eine rasche Reklamationsabwicklung gewährleistet werden.
• Beschädigungen an der Außenseite des Produktes sind auf dem jeweiligen Frachtbrief (CMR/Lieferschein) zu dokumentieren und
• vom entsprechenden Fahrer gegen zu zeichnen.
• Wir behalten uns das Recht vor, die bemängelte Ware zurück zu nehmen oder auszutauschen.
• Bei berechtigten Reklamationen stellen wir das nötige Ersatzmaterial kostenlos zur Verfügung. Eine finanizelle Abgeltung wird
• ausdrücklich ausgeschlossen.
SERVICEADRESSE
Gartenpro Kft., zH. Serviceabteilung, Soproni uti Ipartelep, 9444 Fertöszentmiklos, UNGARN
E-Mail: service@gartenpro.hu, Fax: +36 99 380 177
-17-© GARTENPRO Kft. - v090317- www.gartenpro.hu
Gartenpro GMBH.
Kundendienst
Soproni uti Ipartelep
H-9444 Fertöszentmiklos
Ungarn
Fax:  (+36)99-380-177
Tel:  (+36) 99 944-598
Mobil: (+36) 30 546-0409
-18-© GARTENPRO Kft. - v090317- www.gartenpro.hu
TEKENING:
HP 1597
BLAD:
WILT U BIJ DE HOEVEELHEID, DE OMSCHRIJVING, AFMETINGEN EN KODENUMMER OPGEVEN
BITTE GEBEN SIE UNS BI RECLAMATIONEN DIE ZAHL, BESCHREIBUNG, ABMESSUNGEN UND KODENUMMER
PLEASE NOTE US THE NUMBER, DESCRIPTION, DIMENSIONS AND CODENUMBER IF THERE ARE COMPLAINTS
DATUM:
170812
WIJZNR:
6
7
5
8
12
14
7
14 1 12 x 42 mm 2720 mm
12 1 15 x 95 mm 2720 mm
8 1 18 x 98 mm 2690 mm
5 2 18 x 98 mm 2480 mm
7 38 18 x 98 mm 545 mm
6 1 18 x 98 mm 2480 mm
POS. St.
230 cm
TEKENING:
HP 1598
BLAD:
WILT U BIJ DE HOEVEELHEID, DE OMSCHRIJVING, AFMETINGEN EN KODENUMMER OPGEVEN
BITTE GEBEN SIE UNS BI RECLAMATIONEN DIE ZAHL, BESCHREIBUNG, ABMESSUNGEN UND KODENUMMER
PLEASE NOTE US THE NUMBER, DESCRIPTION, DIMENSIONS AND CODENUMBER IF THERE ARE COMPLAINTS
DATUM:
170812
WIJZNR:
230 cm
5
8
16
16 2 12 x 26 mm 1345 mm
8 1 18 X 98 MM 2690 mm
5 20 18 x 98 mm 2480 mm
POS. St.
TEKENING:
HP 1599